BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 6063/TCHQ-GSQL
V/v đính chính văn bản số 5579/TCHQ-GSQL
	Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2008

Kính gửi: Cục Hải quan các tỉnh, thành phố

Ngày 04/11/2008, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 5579/TCHQ-GSQL gửi Cục Hải quan Hải Phòng và Cục Hải quan các tỉnh, thành phố hướng dẫn phân loại mặt hàng “thuốc tân dược Biobaby, Biovita-granule”. Do sơ suất đã đánh máy nhầm mã số của mục 2, dòng thứ 2 từ dưới lên của công văn này là mã 3004.50.90.00 (theo Biểu thuế ban hành kèm theo Quyết định 106/2007/QĐ-BTC), nay Tổng cục Hải quan xin đính chính lại thành mã 3004.50.90.90 (theo Biểu thuế ban hành kèm theo Quyết định 106/2007/QĐ-BTC).

Văn bản này là bộ phận không tách rời của văn bản số 5579/TCHQ-GSQL ngày 04/11/2008 của Tổng cục Hải quan.

Tổng cục Hải quan xin thông báo để Cục Hải quan các tỉnh, thành phố biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (2b).
	TUQ. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁM SÁT QUẢN LÝ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Ngô Minh Hải